T.C.
ULASTIRMA, DENIZCILIK VE HABERLESME BAKANLIGI
Karayollar1 Genel Miidiirliigii

Say1 :B.11.1.KGM.0.07.03.00-340.07/1148 23/11/2012
Konu : NovoCrete Zayif Zemin
Stabilizatorii Deneyleri

JAGS INNOVATIVE PRODUCTS INSAAT SANAYI ve TICARET LTD. STI.
Merkez Mah. Cavusbasi Cad.
[lhanlar Is Merkezi-1 Kat.1
Cekmekdy 34372/ ISTANBUL

Ilgi a) 08.06.2012 tarih, 012-03/2012 say1ili yazimz.
b) 13.06.2012 tarih, 012-04/2012 sayili yazimz

ilgi (a) yazimz ile laboratuarimiza elden getirilmis dogal toprak malzeme lzerinde
Cimento+NovoCrete zayif zemin stabilizatorii kullamlarak istenilen deneyler gergeklestirilmis
olup, konu ile ilgili rapor ekte gonderilmektedir.

Bilgilerini rica ederim.
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Aragtirma ve Geligtirme Dairesi Bagkam

EK:
1) Rapor (1 adet)
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Arastirma ve Gelistirme Dairesi Baskanlg ’ ;
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Raporun Tarihi 23112012
Yazanin Adi Soyadi : Tugba OZTURK, Cihat AVSAR
Gonderildigi Yer  : JAGS INNOVATIVE PRODUCTS INS. SAN. ve TiC. LTD. SIRKETI

Lab No. + 11

JAGS INNOVATIVE PRODUCTS INSAAT SANAYI ve TICARET LIMITED
SIRKETI’nin 08.06.2012 tarih, 012-03/2012 ve 13.06.2012 tarih, 012-04/2012 sayil1 yazilari
ile deney prosediirii tarafinizca verilip laboratuvarimiza elden getirilmis dogal toprak
malzeme, Cimento+NovoCrete zayif zemin stabilizatérii ile stabilize edilmis toprak
kullanilarak Elek Analizi, Atterberg Limitleri, Standart Proctor, Yas CBR ve Hidrometre
deneylerin yapilmasi istenmistir. Istenilen deneyler 26.06.2012-12.09.2012 tarihleri arasinda

gergeklestirilmis olup s6z konusu deneylere ait sonuglar ekli raporda verilmistir.

|

Tu<g'é1 OZTURK Cihat AVSAR
Toprak ve Stabilizasyon Miih. Ustyap1 Gelistirme Subesi Miid. Yrd.

tma ORHAN
Ustyap1 Gelistirme Sube Miidiirii

** |saretli deneyler, akreditasyon kapsamindadir. Bu rapor, laboratuvarin yazil izni olmadan kismen
TORKAL kopyalanip ¢ogaltlamaz.
Deney sonuglari, sadece deneye tabi tutulan numuneler igin W SE?;%-E Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir
gecerlidir. 5000 .
% Irtibat Bilgileri:
Laboratuarlarimiz tarafindan numune alma islemi ; Tel: 0312 4158502
Aragtirma ve Gelistirme Dairesi Baskanlig Fax: 0312 4157854

gerceklestirilmediginden, deneye tabi tutulan numunelerin T
1 2aalligi anac TS EN IS0 9001 standardina uygun olarak belgelendirilmistir. g :
temsil ozelliginden laboratuarlarimiz sorumlu degildir. ARGE.KP.01.FR-05 Rev.00 E-mail:tek.aras-d-b-baskanlik@kgm.gov.tr
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Miisterinin adi/adresi
Customer Name/Address

Istek Numarasi
Order No.

Numunenin adi ve tarifi
Name and identity of test item

JAGS INNOVATIVE PRODUCTS iN$AAT SANAYI

ve TICARET LIMITED SiRKETI

Merkez Mahallesi Cavusbagsi Caddesi ilhanlar is-1 Kat:1 No:73/1
Cekmekdy/ISTANBUL

08.06.2012 tarih, 012-03/2012 ve 13.06.2012 tarih, 012-04/2012 sayili

yazilariniz

Dogal Toprak, Cimento+NovoCrete zayif zemin stabilizatorii ile stabilize
edilmis toprak deneyleri

Numunenin kabul tarihi 13.06.2012

The date of receipt of test item

Aciklamalar
Remarks

Deneyin yapildig tarih 26.06.2012-12.09.2012

Date of Test

Raporun Sayfa Sayisi 9 sayfa

Number of pages of the Report

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi
(EA) ve Uluslararasi Laboratvuar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile karsilikli taninma antlasmasi imzalamgstir.
The Turkish Accreditation Agency (TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-
operation for the Accreditation (EA) and of the International Laboratory Accreditation (ILAC) for the Mutual
recognition of test reports.

Deney ve/veya élciim sonuglari, genisletilmis él¢iim belirsizlikleri (olmast halinde) ve deney metodlari bu
sertifikanin tamamlayicit kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The testing and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test
methedsare gi}ren on the following pages which are part of this report.

rd "“? B m

1o "M’uhur }\ Tarih Deney Sorumlusu abgratuvan Miidjirii

;.& :J;'.‘S'@-a].' ;:_.',: Date Person in charge of test Head of Testig Labgratory
EiL FiE24 23112012 \ Cijat AVSAR Faana ORH w
P A oy R ) e

.:‘J i S v /..-—-\ 4 A

.’ Y wvyv -

/

** [saretli deneyler, akreditasyon kapsamindadir.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz.

imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gecersizdir.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory.Test reports without signature
and seal are not valid.

ARGE.KP.01.FR-05 Rev.00
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TOPRAK DENEYLERI RAPORU
Numuneyi Génderen (Isveren ve Isin Adi) JAGS INNOVATIVE PRODUCTS INSAAT SANAYIVE TICARET LIMITED SIRKET]
Lab. No. 11
" Arazi No.
£ K
z m
3 Alind er
% ndigy Derinlik Deney Standard:
E . . Ly,
2 Cinsi Dogal Toprak 2,5 kg Dogal Toprak
+308,7 gr Cimento
Malzeme
+6,3 gr NovoCrete
m T5mm (3™
f: S0mm  (2) 100,0
g |37.5mm (11/27) 99.9
G [25mm(17) 99.3
z & [19mm__ (347 98.6 AASHTOT 11
= g 9.5mm__(3/87) 95,8 AASHTOT 27
'3 2 |4.75mm_(No.4) 93,2
2 S [2mm__ (No.10) 90.6
5 ﬁ 425um_ (No.40) 86,0
5 75um__ (No.200) 80,0
2 ‘§ |%Cakil (>2mm) 9.4
4 E  |%lri Kum (2mm- 425um) 43
® | 5 [elnce Kum (425um-75um) 12 SRS TR
2 |%Silt (75um-2pum) 384
g %Kil (2um-1pm) 13.3
S |%Kolloid kil (<lum) 274
= |75 mm tizerinde kalan
" Likit limit % ** 55,7 N.P. AASHTO T 89
Auertere  [Plastik limit % ** 259 N.P. RASHIO 159
eri -
s Plastisite Indeksi %** 298 N.P. AASHTO T 90
; AASHTO A-7-6
Zemin Sinifi B7S CH
Asinma (Los Angeles) %
Saglamlik (MgSO,)
Su Muhtevasi
Maksimum  |Standart** 1,587 1,542 AASHTO T 99
Kuru Birim Ag. |Modifiye**
t/m’ Vibrasyonlu
Optimum Su Stanr_lart** 244 24,0 AASHTO T 99
Igerigi % Modifiyc™*
Vibrasyonlu
Kuru Birim Ag.
Su Icerigi
CBR | Yas % 3.00 122.00
Kuru % AASHTO T 193
Sisme (Sursarj.......Kg) % 2,31 0,3
Sartnameye uygunluk (........... )

Olciim belirsizligi %95 giiven arah@inda k=2 'dir.

Toprak Lab. Teknisyeni Toprak ve/Stab. Miih. Ustyapi Gelistirme Subesi Miid. Yrd.
Adi Soyadi Necati ARDAG 7 TugbaOZPURK " Cjhat AVSAR
//
imzast a—(a/?wa‘ d ( /IAJ hm \
§ i._/m { - f — Bu rapar, lal u.yariltzni
** |aretli deneyler, akreditasyon kaj dadir. ’ [<] dan kismen kapyalan/p cofaltl

Deney sonuglari, sadece deneye tabi tutulan numuneler igin
geerlidir,

Laboratuarlarimiz tarafindan numune alma islemi
gergeklestiriimediginden, deneye tabl tutulan numunelerin
temsil dzellifinden laboratuariarimiz sorumlu degildir.

L V
e K-Q
TORICA SEJSO-EN
8000

Aragtirma ve Geligtirme Dairesi Bagkanhi
9001 uygun olarak belgel
ARGE.KP.01.FR-05 Rev.00

ilmigtir.

TSEN IS0

Imzasiz ve mithiirsiiz rapprlar gegersizdir

Irtibat Bilgiteri:
Tel: 0312 4158502
Fax: 0312 4157854
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ELEK ANALIZI DENEYI FORMU **
Lab No 11
g . JAGS INNOVATIVE PRODUCTS INSAAT » -
Numuneyi Génderen : SANAYI ve TICARET LIMITED SIRKET Kurutma Sekli Tabii/Odada
Proje Adi . gzmento-!- HORSIENe Zau-Zein Bla il Numune Kabul Tarihi 5 13.06.2012
eneyleri
Numune No : Deneye Baslama Tarihi : 26.06.2012
Malzeme Cinsi : Dogal Toprak Malzeme Deneyin Bitis Tarihi H 12.09.2012
Km ' Deney Standarti . AASHTO T11,T27
I-TARTIMLAR II-SU ICERIGI TAYINI | III-No.4'den GECEN BOLUNMUS NUMUNE
a) Numune+Kap,g 96644 |a) Kap+Yas Num. 2286,0 a) Numune+Kap 654,0
b) Kap,g 4000 o) Kap+Kuru Num. 2217,5 b) Kap adirlidi 168,0
c) Numune,g 92644 |o) Su Agirhi 68,5 c) Numune 486,0
d) Kaba Kisim,g 5844 |d) Kap ad.(No.333 1319,0 d) Kuru Numune 451,7
e) Ince Kisim,g 86800 e) Kuru Numune 898,5 [TOPLAM KURU NUMUNE —
f) Diizeltiimis nce,g 80669 |w) su fcerigi,o% 7.6 JL=la+1¢ !
(C) TOPLAM
(A) TOPLAM
ELEK ACIKLIGI ELEKTE KALAN | ™"\ ExTE | (B) TOPLAM ELEKTE KALAN % | _ELEKTEN
(9) KALAN GECEN % 100;
()
(B)
3" 75 0 0,0 100
2" 50 0 0,0 100
1" 37,5 84 84 0,1 100
e 25,4 493 577 0,7 99
3/4" 19,1 662 1235 14 99
3/8" 9,52 2368 3607 4,2 96
No.4 4,75 2237 5844 6,8 93
(D) (E) (F (G) (H)
(E)x100/I11d | (F)x(C No 4)/100 | (C No4)-(G)
No.10 2,00 12,7 12,7 2,8 2,6 90,6
No.40 0,42 2,1 34,8 7,7 7,2 86,1
No.200 0,075 29,5 64,3 14,2 13,3 80,0
Moloz (%) 0,0{Kum (%) 10,6 Toplam (%)
akil (% 9,4|ince (% 80,0 100,0
Kullanilan Aletler U/TS/ 046-078-079-080-081-082-083-084-065-106-008-012
Not Olgiim belirsizligi %95 (k=2) giiven arah§inda hesaplanmistir.
Toprak ve Stab. Lab. Tek. | Toprak ve Stab. Lab. Miih. | Ustyap1 Gel. Subesi Md. Yrd
Adi Soyadi Necati ARDAG /~ Fugba/QZTURK Cihat AVSAR
: i f \ i
. a% %W y \)4)«7(;/
CV 7

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan
K-Q 15
SESO0.E kismen kopyalanip cogaltilamaz.
9000

|1
.
@
** |saretli deneyler, akreditasyon kapsamindadir, TURK®Z
o
&

Arastirma ve Gelistirme Dairesi Bagkanld,

Deney sonuglari, sadece deneye tabi tutulan

numuneler igin gecerlidir. Imzasiz ve mithiirsiiz raporlar gegersizdir

Laboratuarlarimiz tarafindan numune alma islemi
gerceklestirilmediginden, deneye tabi tutulan
numunelerin temsil ozelliginden
laboratuarlarimiz sorumlu degildir,

TS EN IS0 9001 standardina uygun olarak
belgelendirilmistir.
ARGE.KP.01,FR-05 Rev.00

Irtibat Bilgileri:
Tel: 0312 4158572
Fax: 0312 4157854
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DANE CAPI DAGILIMI EGRIST **
Léboratuvar no 11 Numune kabul tarihi 13.06.2012
. JAGS INNOVATIVE PRODUCTS

Numuneyi génderen INSAAT SANAYI ve TICARET Deney baglama tarihi  |26.06.2012
Proje adi g:::""t‘:; g‘;‘:_f:;f::f ZayfZemin |1 ey bitig tarihi 12.09.2012
Numune no Deney Standarti AASHTO T11,T27
Numune cinsi Dogal Toprak Malzeme
Dyo (mm) Uniformluk katsayisi, C, = Dgy/Dyg
D (mm) Sureklilik katsayisi, C, = (DagDag)/(DeoDio)
Dgo (mm)
Moloz, (%)]0,0 Cakil, (%) 9.4 Kum, (%) {106 ince, (%) |80,0 |

100

Elekten gegen (%)
(4]
o

Dane ¢api (mm)

Elek 3 2 11/2 1 3/4 3/8 No.4
Goz agikhigl, (mm) 75 50 37,5 25 19 9,50 4,75
Kalan, (%) 0,0 0,0 0,0 0,7 1,4 4,2 6,8
Toplam gegen, (%) 100,0 100,0 99,9 99,3 98,6 95,8 93,2
Belirsizlik 0,00 0,00 0,04 0,01 0,01 0,01 0,05
Elek No.10 No.40 No.200

Goz agikhdgr, (mm) 2 0,425 0,075

Kalan, (%) 2,6 7,2 13,3

Toplam gegen, (%) 90,6 86,1 80,0

Belirsizlik 2,10 1,26 1,26

KONTROL EDEN
Ustyapi Gelistime Subesi Miid. Yrd.

SR D
s — f

** [saretli deneyler, akreditasyon kapsamindadir. kismen kopyalaniyf cogaltilamaz.

) Bu rapor, laboratuyarin yazil izni olmadan
TORKAL K-Q

P SE-ISO-El

== 9000

Deney sonuglari, sadece deneye tabi tutulan

numuneler igin gecerlidir, w7 -

Laboratuarlarimiz tarafindan numune alma islemi
gerceklestiriimediginden, deneye tabi tutulan
numunelerin temsil ézelliinden laboratuarlarimiz
sorumlu degildir.

Arastirma ve Gelistirme Dairesi Baskanhd,
TS EN IS0 9001 standardina uygun olarak
belgelendirilmistir.
ARGE.KP.01,FR-05 Rev.00

imzasiz ve miihiirsijz raporlar gecersizdir

Irtibat Bilgileri:
Tel: 0312 4158572
Fax: 0312 4157854
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Num. Génderen

JAGS INNOVATIVE PRODUCTS INSAAT SANAYI ve
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TURKAK
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Test Report

Kurutma Sekli

AB-0059-T

340.07-1148
TS8.11

11-12

Sayfa 6/9

Page Bof9

KURU BIRIM AGIRLIK-SU ICERIGI BAGINTISININ SAPTANMASI

e TabiifOdada

Proje Adi ! Den sylerl Numune Kabul Tarihi i 13.06.2012
Numune No : Deneye Baslama Tarihi C 26.06.2012
Malzeme Cinsi : Dodal Toprak Malzeme Deneyin Bitis Tarihi 3 12.09.2012
Km Deney Standarti H AASHTO T 99
Sikigtirma Tokmak (kg) Tabaka Vurus Tek numune : X
Yéntemi 2,5 3 25 Ayrit Numune:
KURU BIiRIM AGIRLIGIN SAPTANMASI
Kalip Numarasi

Numune Yiksekligi

Kalip+Yas Num.Agir.

Kalip Agirhg:

Yas Numune Agir.

Kalip Hacmi

Yag Birim Agirhd

Kuru Birim Agirhdi

Belirsizlik

Kap Numaras|

Kap Agirhgr

Kap+Yas Num. Agdir.

Kap+Kuru Num. Agir. |

Su Agirhg
Kuru Numune Agir.
Su igerigi
Belirsizlik
Maks.Kuru Birim Agirhk t/m3: 1,587 +0,006
Optimum Su Igerigi % 24,4 +1,498
Kuru Birim Agirlik -Su igerigi iliskisi
1,600
2 1,580
o 1,560
<., 1540
EE 1520
=9 1500
22 1480
B 1,460
X 1,440
1,420
16,0 21,0 26,0 31,0
Suigerigi %
Toprak ve Stab. Lab. Tek. Toga}i ve St;,li, Lab. Miih. Ustyapi Gel. Subesi Miid. Yrd.
Adi Soyadi Necati ARDAG /] Tughgd OZTURK N Cihat AVSAR
. I
imzast : U 1{/}/"4 (A N WM
@ ‘ Bu rapor, laboratuvarin yazih izfii olmadan kismen
TURKSA kopyalamp cogaltlamaz.
Deney sonuglari, sadece deneye tabi tutulan \ ff /

numuneler igin gecerlidir.

Laboratuarlarimiz tarafindan numune alma
islemi gergeklestirilmediginden, deneye tabi
tutulan numunelerin temsil ozelliginden
laboratuarlarimz sorumlu degildir,

Aragtirma Geligtirma Dairesi Baskanlg,

ARGE KP.01.FR-05 Rev.00

Imzasiz ve mihiirsiiz raporlalf gegersizdir

Irtibat Bilgileri:

TS EN IS0 9001 standardina uygun olarak belgelendiriimigtir. te7: 0312 4158572 |

Fax: 0312 4157854
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KURU BIRIM AGIRLIK-SU ICERIGI BAGINTISININ SAPTANMASI
Lab No : 11
Num. Gonderen ﬁcG:;gTNE]\pﬁTTEE)E;:gg%CTS INSAAT SANAYI ve Kurutma Sekli : Tabii/Odada
" . Gimento+ NovoCrete Zayif Zemin Stabilitril _— ;
Proje Adi *  Deneyleri Numune Kabul Tarihi i 13.06.2012
Numune No : Deneye Baslama Tarihi H 26.06.2012
Malzeme Cinsi : Dogal Toprak +GCimento+NovoCrete Deneyin Bitis Tarihi : 12.09.2012
Km : Deney Standarti : AASHTO T 99
Sikistirma Tokmak (kg) Tabaka Vurus Tek numune : X
Yéntemi 25 3 25 Ayri Nurnune:

Kalip Numarast

Numune Yiiksekligi

Kalip+Yas Num.Agir.

e /

Deney sonuglar, sadece deneye tabi tutulan

numuneler igin gegerlidir.

Laboratuarlanmiz tarafindan numune alma
iglemi gerceklestirilmediginden, deneye tabi
tutulan numunelerin temsil 6zelliginden

Kalip Agirhgi
Yas Numune Adir.
Kalip Hacmi
Yas Birim Agirhg
Kuru Birim Agirhgi
Belirsizlik
Kap Numarasi i
Kap Agirhdi 1273.70
Kap+Yas Num. Adir. 3029,90
Kap+Kuru Num. Agir. | 2611.20
Su Agirhd 418,7
Kuru Numune Agir. 1337.5
Su lgerigi 31,3
Belirsizlik
Maks.Kuru Birim Agirlik t/m3: 1,542 0,006
Optimum Su Igerigi % 24,0 1,751
Kuru Birim Agirlik -Su icerigi iligkisi
1,600
x 1,580
3 =
‘é @ 1,520
[ ‘
5% 1460
5 1,440
x 1,420
1,400
20,0 220 240 26,0 280 30,0 32,0
Suigerigi %
Toprak ve Stab. Lab. Tek. |Toprak ve Stab. Lab. Miih. Ustyapr Gel. Subesi Miud. Yrd.
— A
Adi Soyadi Necati ARDAG /~ MugbaOZTURK \ Cihat AVSAR /~>
7 7
Imzas: AeOA— T iy L~
1 [
L

laboratuarlanimiz sorumlu degildir.

Aragtirma Geligtirma Dairesi Bagkanlg,
TS EN IS0 9001 standardina uygun olarak belgelendirimistir. te1: 0312 4158572
ARGE KP.01.FR-05 Rev.00

Bu rapor, laboratuvarin yazih igni olmadan kasmen
kopyalamp gogaltilamaz.

Imzasiz ve mitharsiz raporlar gegersizdir

Irtibat Bilgileri:

Fax: 0312 4157854
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KIVAM LIMITLERI TAYINI
Lab No : 1
= JAGS INNOVATIVE PRODUCTS INSAAT SANAYI ve TICARET " -
Numuneyi Génderen LIMITED SIRKETE Kurutma Sekli Tabii/Odada
Proje Adi :  Cimento+ NovoCrete Zayif Zemin Stabilitérii Deneyleri Num, Kabul Tarihi :13.06.2012
Numune No : Deneye Bas. Tarihi i 26.06.2012
Malzeme Cinsi : Dodgal Toprak Malzeme Deneyin Bitis Tarihi : 12.09.2012
Deney Standard: 1 AASHTO T89,T90 Derinlik (m) C
LL-1 LL-2 LL-3
PL-1 PL-2
Vurus Sayist 31 24 18
|¥ap No. 60 58 34 17 2
IKap+Yag. Numune , g 61,35 62,41 65,23 41,55 42,05
|Kap+i(uru Numune, g 49,61 51,32 51,63 39,28 39,08
Su Miktar, g 11,74 11,09 13,60 2,27 2,97
IKap, g 28,13 31,46 27,87 30,48 27,65
Kuru Numune, gi 21,48 19,86 23,76 8,80 11,43
% Su icerigi 54,7 55,8 57,2 25,8 26,0
100,0 : - T T

Vurus adedi

55,03'.' ic;erigi (%)56 0o 57,00 58,00 59,00 60,00
Likit Limit (LL) % : 55,7 + 0,15
Plastik Limit (PL) % : 25,9 + 0,31 Kullanilan Aletler (/TS/004-013-045
Plastisite Indeksi (PI) % : 29,8
Not
Toprak ve Stab. Lab.Tek. Toprak ve Stab. Miih. Ustyap1 Gel. Subesi Miid. Yrd.
Adi Soyad Necati ARDAG /rugJ@O; TURK % Cihat AVSAR ]
Imzasi ’&JLD«@.L Cﬁ,«/ o ~N SO/
i /

** |saretli deneyler, akreditasyon kapsamindadir.

Deney sonuglari, sadece deneye tabi tutulan
numuneler icin gecerlidir.

Laboratuarlarimiz tarafindan numune alma Islemi
gergeklestirilmedigiinden, deneye tabi tutulan
numunelerin temsil 6zelliinden laboratuarlarimiz
sorumlu degildir.
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Ara§t|nna ve Gelistirme Dairesi Bagkanlif
TS EN IS0 9001 standardina uygun clarak
belgelendirilmigtir.
ARGE.KP.01.FR-05 Rev.00

Bu rapor, laboratuvarin yazil iznl olmadan Kismen
kopyalanmp gogaltilamaz.

Imzasiz ve mihiirsiz raporlar gegersizdir

Irtibat Bilgileri:
Tel: 0312 4158572
Fax: 0312 4157854
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HIDROMETRE ANALIZI DENEY FORMU
Proje - JAGS INNOVATIVE PRODUCTS INSAAT SANAYI VE
TICARET LIMITED SIRKETI Tarih - 05.07.2012
Arazi No : Cimento+ NovoCrete Zayif Zemin Stabilitéri Deneyleri Baslama Zamani (T) : 08:50
Lab. No : 11
Kilometre : Dogal Toprak Malzeme
ELEKLER KALAN I KALAN Z KALAN Z GECEN Z NUMUNEDE
No. mm g g % % % GEGEN
No.10 2,00 0,00 0,00 0,00 100,0 90,6
No.40 0,42 2,39 2,39 4,78 952 86,3
No.200 0,075 3,99 6,38 12,76 87,2 79,0
Ozglil Agirlik (y)= 2,330 Kuru Num. Agir. (W)= 50 Ozg. Ag. D.Fakt (a)= 1,09
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f T=t+f r s M |R=rtm| P P1 di kn ki ke |d=dixknxkixkg
2 08:52 40 22 24 | 376 | 81,9 | 74,2 |00400]| 097 | 078 | 1,12 0,0342
5 08:55 39 22 24 | 366 | 798 | 723 |00260| 0,97 | 079 | 1,12 0,0224
15 09:05 37 22 24 | 348 | 754 | 683 |00150| 097 | 080 | 1,12 0,0131
30 09:20 36 22 24 | 336 | 732 | 63 |00100| 097 | 081 1,12 0,0088
60 09:50 34 22 24 | 316 | 689 | 624 |00074| 097 | 082 | 112 0,0066
250 13:00 28 22 24 | 256 | 558 | 505 |00036| 097 | 085 | 112 0,0033
1440 08:50 20 22 24 | 176 | 383 | 34,7 |00015| 097 | 090 | 1,12 0,0015
10,000
% CAKIL (>2 mm) 9.4
‘f % IRl KUM (2-0,42 mm) 43
T, % INCE KUM (0,42-0,075 mm) 7,2
i
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{ % KiL (0,002-0,001 mm) 13,3
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** [saretli deneyler, akreditasyon kapsamindadr,

Deney sonuglan, sadece deneye tabi tutulan numuneler igin

gecerlidir.

Laboratuarlarimiz tarafindan numune alma islemi

gergeklestiriimediginden, deneye tabi tutulan numunelerin temsil

dzelliginden laboratuarlarimiz sorumlu degildir.
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Aragtirma ve Gelistirme Dairesi Bagkanlig
TS EN 150 9001 standardina uygun olarak
belgelendirilmistir.
ARGE.KP.01.FR-05 Rev.00

Bu rapor laboratuvann yazih izni olmadan
kismen kopyalanip gogaltilamaz.

Imzasiz ve mithirsiz\raporlar gegersizdir
Irtibat Bilgileri:
Tel: 0312 4158572
Fax: 0312 4157854




